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Yükseköğretimde ulus-
lararasılaşma stratejisi 
ve misyonuyla hareket 

eden Üniversitemizde, 2025-2026 
akademik yılı için uluslararası öğ-
renci başvuruları başladı. Bölüm 
ve programlara başvuruların 27 
Haziran 2025 tarihine kadar res-
mi web sitesi üzerinden çevrimiçi 
olarak yapılabileceği kaydedildi. 
Toplam 1052 uluslararası öğren-
ci kontenjanının açıldığı Üniver-
site’de, nitelikli eğitim olanakları, 
yetkin akademik kadrosu ve kültü-
rel çeşitliliğe açık ortamı sayesin-
de Türkiye’de eğitim almak isteyen 
öğrenciler için cazip bir seçenek 
sunuyor.

Üniversitemiz bünyesinde ön li-
sans eğitimi veren Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu, Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokuluna, 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekoku-
lu, Beşiri Organize Sanayi Bölgesi 
Meslek Yüksekokulu, Hasankeyf 
Meslek Yüksekokulu, Kozluk Mes-
lek Yüksekokulu ve Sason Meslek 
Yüksekokulunda ön lisans eğitimi 

için toplam 587 yabancı 
öğrenci kontenjanı açıldı. 
Lisans düzeyinde ise Fen 
Edebiyat Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Fakültesi, İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi, 
İslami İlimler Fakültesi, Mü-
hendislik-Mimarlık Fakülte-
si, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
ve Turizm Fakültesi bünye-
sinde toplam 465 yabancı 
öğrenciye kontenjan ayrıl-
dı. Böylelikle farklı kültür-
lerden öğrencilere kucak 
açan Batman Üniversitesi 
bünyesindeki lisans ve ön 
lisans programlarına baş-
vurup yerleşmeye hak ka-
zanan yabancı öğrenciler; 
fen, sosyal ve mühendislik 
alanlarında eğitim veren 
programlarda okuma imkânı elde 
edecek.

Başvuru şartları, programlara 
ayrılan kontenjan sayıları ve baş-
vuruda istenen belgelerle ilgili 
detaylı bilgilere Üniversitemizin 
internet ana sayfasının duyurular 

kısmından ulaşılabiliyor. 10 Tem-
muz 2025 tarihinde açıklanacak 
başvuru sonuçlarına göre Üniver-
site’ye yerleşmeye hak kazanan 
uluslararası öğrencilerin 1-28 Ka-
sım 2025 tarihleri arasında kayıt 
yapabileceği bildirildi.

ÜNIVERSITEMIZDE 
ULUSLARARASI ÖĞRENCI 
BAŞVURULARI BAŞLADI
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ÜNIVERSITE
CAMII AVLUSUNDA 
ROBOTIK KODLAMA VE 
SANAT ETKINLIKLERI
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Yapım çalışmalarında sona gelinen ve açılış için gün sayan 
Üniversite Camii, Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühen-
disliği bölümü bünyesindeki Bilişim Kulübü ile Robot Ku-
lübü ve lise öğrencileri tarafından “Robotik Kodlama” et-
kinliği ile Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Geleneksel 
El Sanatları ve Giyim Teknolojisi Programı öğrencileri ta-
rafından da keçe ve seramik etkinliğine ev sahipliği yaptı. 

“

“
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Teknoloji ve sanatı 

kampüs hayatının 

bir parçası haline 

getirmenin amaçlandığı etkin-

likte öğrenciler, robotik kodla-

ma, keçe ve seramik sanatına 

ilişkin çalışmalarını sergiledi. 

Çizgi izleyen, sumo, tozkopa-
ran ve labirent çözen robotlar 
ile öğrencilere denge kontro-
lü ve algoritma geliştirme gibi 
konularda uygulamalı dene-
yim sunan etkinlikte, minya-
tür pist üzerinde çizgi izleyen 
robotlar büyük ilgi gördü. Et-

kinlik kapsamında üniversite 
öğrencileri ile lise öğrencile-
ri arasında bilgi paylaşımı ve 
teknik tartışmalarla zengin-
leşen bu etkileşimli ortam, 
kuşaklar arası bilgi aktarımı 
açısından örnek bir mühen-
dislik eğitimi modeli sundu.
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Etkinlikte ayrıca doğal malzemelerle ya-

pılan keçe eserler ve çeşitli etnik desen-

lerle boyanan seramik ürünler, hem gele-

neksel el sanatlarının yaşatılmasına hem 

de öğrencilerin yaratıcılıklarını sergileme-

lerine imkân sağladı. Geleneksel El Sanat-

ları Programı öğretim elemanlarının reh-

berliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, cami 

içerisindeki minbere işlenen motifler hem 

keçe hem de seramik ürünlere yansıtıldı.

Sanatın ve teknolojinin birleştirici gücünün 

ön plana çıktığı etkinliklerde, yalnızca robotlar 

ve el sanatları tanıtılmakla kalmadı; aynı za-

manda mühendislik yaklaşımı, takım çalışma-

sı, yaratıcılık ve çözüm odaklı düşünme gibi 

temel yetkinliklerin gelişimine katkı sağlandı.
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İHL MESLEK DERSI VE
DKAB ÖĞRETMENLERI ILE DIN 

GÖREVLILERI BULUŞMA PROJESINDE 
MAYIS AYI ETKINLIKLERI

Projede görevli İslami 
İlimler Fakültesi Öğre-
tim Üyeleri tarafından 

hem din görevlilerine hem de 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğ-
retmenlerine yönelik etkinlikler 
yapıldı. 

Projenin ilk buluşması İslami 
İlimler Fakültesi Dr. Öğr. Üye-
si Ömer Murat ÖTER “Topluluk 
Önünde Konuşma Becerileri” 
konulu sunumuyla din görevli-
leri ve öğretmenlerle bir araya 
geldi.

Devam eden buluşmalarda 
Doç. Dr. Ümit GÜLER “Günümüz 
Dünyasında Siyer-i Nebi ve Etkin 
Öğretimi” adlı sunumunu din 
görevlileri ve öğretmenlerle ger-
çekleştirdi.

Din görevlileriyle bir araya 
gelen Doç. Dr. Abdulvasıf ERAS-
LAN ise “Hadis Kaynaklarının 
Mahiyeti ve Din Hizmetlerinde 
Hadis Kullanımı” adlı sunumu ve 
öğretmenlerle gerçekleştirdiği 
buluşmada “İmam Hatip Lise-
lerinde Hadis Eğitimi: Teoriden 
Pratiğe Eğitsel ve Pedagojik So-
runlar ile Çözüm Önerileri” ko-
nulu bir seminer verdi.

Üniversitemiz ile Batman İl Müftülüğü arasında imzalanan İHL Meslek Dersi 

ve DKAB Öğretmenleri ile Din Görevlileri Buluşma Projesi kapsamında çevri-

miçi ve yüz yüze 8 buluşma gerçekleştirildi. 
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Doç. Dr. Davut OKÇU “Din Eği-
timinde Etkili İletişim” konulu su-
numuyla öğretmenlerle buluştu. 

Doç. Dr. Abdulbasıt SALTEKİN 
“Fıkıh İlminin Mahiyeti ve DİB 
Fetvalarının Güncel Fıkhî Mese-

lelerin Çözümündeki Rolü” konu-
lu sunumuyla din görevlileriyle 
buluştu.
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Üniversitemiz bünyesinde öğ-
renim gören 60+ Tazelenme 
Üniversitesi öğrencileri, dü-

zenlenen çeşitli etkinliklerle 2024-2025 
Eğitim ve Öğretim yılına keyifli bir şe-
kilde veda etti.  Genç kalmayı başaran 
öğrenciler, gün boyu süren kapanış et-
kinlikleriyle keyifli anlar yaşadı.

Günün ilk etkinliği, Merkez Kam-
püs’te Kültür Meslek Teknik Lisesi Ço-
cuk Gelişimi programı öğretmen ve 
öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşti. 
Lise ve Tazelenme Üniversitesi öğren-
cileri, birlikte oyunlar oynayarak keyifli 
dakikalar geçirdi. Oyun etkinliğinin ar-
dından düzenlenen “Beş Çayı” buluş-
masında ise öğretim sezonunu büyük 
bir başarıyla tamamlayan öğrenciler 
akranlarıyla bir araya gelerek neşeli 
sohbetler etti ve ikramların tadını çıka-
rarak uzun bir yılın yorgunluğunu attı.

ÜNIVERSITEMIZ 60 YAŞ ÜSTÜ 
ÖĞRENCILERINDEN ANLAMLI YIL 

SONU ETKINLIKLERI
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Etkinliklerin ikinci bölümü için ise Batı Raman 
Kampüsü’ne geçildi. Üniversite öğrenimi saye-
sinde ikinci bahar yaşayan öğrenciler, gelenek-
sel ve modern mimarinin ustalıkla harmanlan-
dığı bir şaheser olan Üniversite Camii’ni ziyaret 
ederek dini vecibelerini yerine getirdi.

Günün son etkinliği ise Turizm Fakültesi öğ-
retim elemanı Arş. Gör. Emrah Taşarer rehber-
liğinde düzenlenen gökyüzü gözlem etkinliği 
oldu. Akşam saatlerinde başlayan etkinlikte, öğ-
renciler profesyonel teleskoplar aracılığıyla Ay, 
Jüpiter, Venüs ve Mars gibi gök cisimlerini göz-
lemledi; yıldızlar, takımyıldızlar ve diğer uzay 
objeleri hakkında bilgi aldı. 

60+ Tazelenme Üniversitesi öğrencileri et-
kinliklerin tamamlanmasından sonra yaptıkları 
açıklamalarda, sağlıklı ve mutlu bir öğrenim se-
zonunu tamamladıklarını belirterek 2025-2026 
Eğitim-Öğretim yılını heyecanla bekleyecekle-
rini ifade etti. 60+ Tazelenme Üniversitesi Üni-
versitemiz Kampüsü Koordinatörü Öğr. Gör. 
Ebru Noyan ise başarı dolu bir sezonu geride 
bıraktıklarını dile getirerek önümüzdeki öğre-
tim yılında da zengin içerikli dersler ve faydalı 
etkinliklere aynen devam edileceğini kaydetti.
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Üniversitemiz 2024-

2025 Eğitim-Öğretim 

Akademik Takvimin 

sonuna yaklaşılırken yeni dö-

nem akademik takvimi belir-

lendi.  2025-2026 Güz ve Bahar 

Dönemi olarak her yıl belirlenen 

akademik takvim ile önümüzde-

ki yıl eğitim ve öğretim sezonu 

da planlanmış oldu.

Açıklanan takvime göre, 2025-

2026 Güz Yarıyılında öğrenciler, 

8-14 Eylül 2025 tarihleri arasın-

da kayıt yenileyebilecek. Dersler 

15 Eylül 2025 Pazartesi günü 

başlayacak ve 23 Aralık 2025 

Cuma günü sona erecek. Güz 

dönemi final sınavları ise 24 

Aralık 2025 - 3 Ocak 2026 tarih-

leri arasında yapılacak.

Yine açıklanan takvime göre, 

öğrenciler 2025-2026 Bahar 

Yarıyılında 19-25 Ocak 2026 

tarihleri arasında kayıt yenile-

yebilecek. Bahar yarıyılında ise 

öğrenciler 26 Ocak 2026 Pazar-

tesi günü ders başı yapacak. 

Dersler, 12 Mayıs 2026 tarihin-

de sona erecek. Bahar dönemi 

final sınavları 13-23 Mayıs 2026 

tarihleri arasında gerçekleştiri-

lecek. Öte yandan özel öğrenci 

başvuruları, çift anadal-yandal 

başvuruları, tek ders sınavları, 

zorunlu yabancı dil muafiyet 

sınavı, vize tarihleri, mazeret sı-

navı tarihleri ve diğer bilgilerle 

ilgili detaylı bilgilere Üniversite-

miz resmî internet sayfası üze-

rinden ulaşılabiliyor. Üniversi-

temiz yüksek lisans ve doktora 

öğrenci başvuru ve alımlarının 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ta-

rafından önümüzdeki günlerde 

açıklanacağı kaydedildi.

Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite
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ÜNIVERSITEMIZDE 
BILIRKIŞILIK TEMEL EĞITIMI 
PROGRAMLARI BAŞLIYOR

Adalet Bakanlığınca 
yapılan mevzuat de-
ğişikliği sonrasında 

Üniversitemiz tarafından 16 
Mayıs 2025’te aldığı yetkiyle 
Batman’da da ilk defa Bilirkişi-
lik Temel Eğitimi ve Yenileme 
Eğitimleri düzenlenecek. 6754 
sayılı Bilirkişilik Kanunu kapsa-
mında, 03/08/2017 tarihinde 
Resmi Gazete’de yayımlanan 
“Bilirkişilik Yönetmeliği”ne göre 
her türlü bilirkişilik faaliyetinin 
yapılabilmesi için “Bilirkişilik Te-
mel Eğitimi” alınması ve sertifika 
sahibi olunması zorunluluğu ge-
tirilmişti. Üniversitemiz Sürek-
li Eğitim ve Araştırma Merkezi 
bünyesinde, Adalet Bakanlığı 
tarafından yayımlanan Bilirkişi-
lik Yönetmeliği doğrultusunda, 
Batman’da bilirkişi olmak iste-
yen adayların gerekli yetkinlikle-
ri kazanması ve sertifika sahibi 

olması için planlanan eğitimler, 
başvuru sürecinin tamamlan-
masıyla önümüzdeki günlerde 
başlayacak.

Üniversitemiz öğretim üyeleri 
tarafından verilecek eğitim, beş 
yıllık mesleki deneyime sahip 
olup temel bilirkişilik eğitimini 
alarak İl Adalet Komisyonlarına 
başvuruda bulunmak isteyen 
adaylara açık olacak. Katılımcıla-
ra temel hukuk bilgisi, bilirkişilik 
görev ve sorumlulukları, incele-
me usulleri ve rapor yazım esas-
ları gibi konularda kapsamlı bir 
eğitim sunulacak. İlk temel eği-
tim semineri 26 Haziran’da baş-
layacak. Katılımcılara hem teo-
rik hem uygulamalı eğitimin iki 
grup halinde yapılacağı ve eği-
tim süresinin 4 gün olmak üze-
re 6 saatlik derslerle toplam 24 
saat olarak planlandığı bildirildi.

Yenileme Eğitimine başvu-

ruların 1. Grup için 3 Temmuz 
2025, 2. Grup için 24 Temmuz 
2025’e; Temel Bilirkişilik Eğitim-
lerine başvuruların ise 1. Grup 
için 26 Haziran 2025, 2. Grup 
için de 17 Temmuz 2025’e kadar 
devam edeceği bildirildi.

Temel Bilirkişilik Eğitimleri, 1. 
Grup için 29 Haziran- 2 Temmuz 
2025 ve 2. Grup için ise 20-23 
Temmuz 2025 tarihleri arasında 
gerçekleşecek. Bilirkişilik Temel 
Eğitimi Yenileme programı ise 
1. Grup için 05 Temmuz 2025 
ve 2. Grup için ise 26 Temmuz 
2025 tarihinde gerçekleşecek. 
Eğitmen kadrosunda Prof. Dr. 
Hamit Adin, Doç. Dr. Mehmet 
Rıda Tür, Dr. Öğr. Üyesi Murat 
Batan ve Dr. Öğr. Üyesi Sadul-
lah Özel’in bulunduğu program, 
Merkez Kampüs Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Ek Binasın-
da yapılacak.

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi, Bilirkişilik Temel Eğitimi ile Bi-

lirkişilik Temel Eğitimi Yenileme Programlarına Ev Sahipliği Yapacak
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ÜNIVERSITEMIZ AKADEMISYENLERI 
ESENTEPE MILLET BAHÇESINDE 

YAPAY ZEKAYI ANLATACAK

Yükseköğretim kurum-
ları bünyesinde kurul-
maya başlanan Bilim 

İletişim Ofisleri, üniversitelerin 
bilimsel çalışmalarını ülkemizde 
ve uluslararası platformlarda 
görünür kılmak ve bilimle top-
lum arasındaki iletişimi sağla-
mak amacıyla çeşitli etkinliklere 
imza atmaya başlarken  Batman 
Üniversitesi bünyesinde kuruluş 
çalışmaları devam eden Bilim 
İletişimi Ofisi tarafından  ”Her-
kes İçin Bilim” mottosuyla duyu-
rulan çalışmalar çerçevesinde 
bu defa “Yapay Zekanın Bugünü 
ve Geleceği” ele alınacak. 27 Ha-
ziran 2025 tarihinde Esentepe 
Millet Bahçesinde saat 16.00’da 
halka açık olarak gerçekleştiri-
lecek programda, Batman Üni-
versitesi akademisyenleri çağın 
en büyük teknolojilerinden biri 
olan yapay zekayı enine boyu-
na tartışacak. Moderatörlüğünü 
Üniversitemiz Basın ve Halkla 
İlişkiler Koordinatörü Prof. Dr. 
Ferhat Korkmaz’ın üstlenece-
ği sunumda, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

ve Mühendislik-Mimarlık Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Musa Yılmaz konuşmacı olarak 
yer alıyor. Prof. Dr. Ömer Faruk 
Ertuğrul, yapay zekanın dünü-
nü, bugününü ele alacak; insan 
hayatına gittikçe daha çok tesir 
eden yapay zeka teknolojileri 
hakkında konuşacak. Sağlık tek-
nolojisinde Batman ve yurt dı-
şında çeşitli proje ve cihazlar ge-
liştiren Doç. Dr. Musa Yılmaz ise 
“Yapay Zeka Destekli Biyomedi-
kal Cihazlar” ve “Yapay Zekanın 
Sağlık ve Enerji Alanlarında Dö-
nüştürücü Etkilerini” ele alacak.

Mevzuat çalışmaları tamam-
lanan ve önümüzdeki günlerde 
açılışı yapılacak olan Batman 
Üniversitesi Bilim İletişimi Ofi-
si’nin yerel ve küresel sorun-
lara sağlayacağı çözüm odaklı 
desteklerinin önemine dikkat 
çeken Rektör Prof. Dr. İdris De-
mir ise; “Üniversite bünyesin-
de kurulum çalışmaları devam 
eden Bilim İletişimi Ofisi öncü-
lüğünde, araştırma çıktılarımızı 
daha anlaşılır ve erişilebilir hale 
getirerek, bilimsel doğruların 

kamuoyuna sağlıklı bir şekilde 
aktarılmasını sağlamak ve va-
tandaşlarımızın bilimsel konu-
lara olan duyarlığını artırarak 
ülkemizin teknolojik ilerleme 
süreçlerine katkı sunmak isti-
yoruz” dedi. Ayrıca ofisin, bilim 
insanlarıyla halk, medya, sivil 
toplum kuruluşları ve karar alı-
cılar arasında bir köprü görevi 
üstleneceğini belirten Rektör 
Prof. Dr. Demir, yerel kalkın-
maya katkı sunacak projelerin 
tanıtımı ve sürdürülebilirlik he-
deflerine yönelik çalışmaların 
görünürlüğünün artırması için 
oluşturulan birimin stratejik bir 
işlev çerçevesinde faaliyetlerini 
yürüteceğini kaydetti.

Öte yandan pek çok üniver-
site bünyesinde faaliyete baş-
layan Bilim İletişimi Ofislerinin 
27-28 Haziran tarihlerinde eş 
zamanlı olarak Türkiye genelin-
de çeşitli etkinlikler düzenleye-
ceği bildirilirken sunumları din-
leyen vatandaşlara üniversiteler 
bünyesinde üretilen atıştırmalık 
ve içeceklerden oluşan ikramla-
rın yapılacağı da ifade edildi.
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Üniversitemizin sağlık 
alanındaki önemli pro-
jelerinden biri olan Diş 

Hekimliği Uygulama ve Araştır-
ma Hastanesi’nin kaba inşaatının 
kısa bir sürede tamamlanması 
sonrasında silüeti ortaya çıktı.

Proje, bölgenin sağlık altya-
pısını güçlendirmeyi ve diş sağ-
lığı alanında kapsamlı hizmet 
sunmayı amaçlıyor. Batman 
ve çevresindeki il ve ilçelerde 
yaşayan vatandaşlara ağız ve 
diş sağlığı hizmeti verilmesi ih-
tiyacı kapsamında planlanan 
hastane, yalnızca hasta tedavi-
si sunmakla kalmayıp, aynı za-
manda akademik çalışmaların 
yürütüldüğü, geleceğin diş he-
kimlerinin yetiştirildiği bir mer-

kez olarak da hizmet verecek.
15 Kasım 2024 tarihinde ger-

çekleştirilen beton dökme ve 
çivi çakma töreninin ardından 
inşaatına başlanan Batman Üni-
versitesi Diş Hekimliği Uygulama 
ve Araştırma Hastanesi, 4 bin 
metrekarelik bina alanı üzerinde 
yükseliyor. Şehir Stadı ve 500 ya-
taklı Devlet Hastanesi binası in-
şaatının hemen yanında bulunan 
kampüs alanında Üniversite’ye 
tahsisli 26 bin metrekarelik top-
lam alanın 15 bin metrekaresi 
hastane binasına ayrılırken, Fa-
külte’nin 4.050 metrekarelik ka-
palı oturum alanı bulunuyor. Şu 
ana kadar temel, bodrum, zemin 
kat ile üç katın kaba inşaatının 
tamamlandığı bildirildi. Çevre 

düzenleme ve altyapı çalışmala-
rı ise inşaat yapım çalışmaları ile 
eş zamanlı olarak sürdürülüyor. 
Mevcut ilerleme doğrultusunda, 
2026 yılının sonuna doğru tüm 
inşaat işi, iç donanım ve malze-
me alım sürecinin tamamlana-
rak hastanenin hizmete açılması 
hedefleniyor. Modern mimari ve 
estetik görünümüyle tasarlanan 
bina projesinin tamamlanmasıy-
la birlikte ileri düzey ağız ve diş 
sağlığı hizmetlerinin bölgedeki 
vatandaşlar için daha erişilebilir 
hale getirilmesi planlanıyor. Diş 
Hekimliği Uygulama ve Araştırma 
Hastanesi, 84 ünit, 7 laboratuvar, 
4 derslik, 70 ofis, 189 kişilik konfe-
rans salonu ve 169 araç kapasite-
li otoparka ev sahipliği yapacak.

ÜNIVERSITEMIZ DIŞ HEKIMLIĞI 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

HASTANESINDE SILÜET BELIRDI
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Yükseköğretim Kuru-

lu (YÖK) tarafından 

hayata geçirilen Bi-

lim İletişimi Ofisi projesi kap-

samında, Üniversitemiz Basın 

ve Halkla İlişkiler Koordinatör-

lüğü bünyesinde Bilim İletişimi 

Ofisi kurularak hizmete açıldı.  

“Gökyüzü Gözlem Etkinliği” ve  

“Yapay Zekanın Bugünü ve Ge-

leceği” gibi bilimsel etkinliklerle 

adından söz ettiren ve bilim in-

sanları ile halkı buluşturan Bi-

lim İletişimi Ofisinin açılışı için 

program düzenlendi. Programa 

Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 

rektör yardımcıları, akademik 

birim yöneticileri, idari perso-

nel ve öğretim üyeleri katıldı.

ÜNIVERSITEMIZ
BILIM İLETIŞIMI OFISI 

TÖRENLE AÇILDI
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Batı Raman Kampüsü Rek-
törlük Binasında düzenlenen 
açılış programında konuşan 
Rektör Prof. Dr. İdris Demir; 
“Üniversitemiz bünyesinde 
bugün açılışını yaptığımız Bi-
lim İletişimi Ofisi öncülüğün-
de, araştırma çıktılarımızı 
daha anlaşılır ve erişilebilir 
hale getirerek, bilimsel doğ-
ruların kamuoyuna sağlıklı bir 
şekilde aktarılmasını sağla-
mak ve vatandaşlarımızın bi-
limsel konulara olan duyarlığı-
nı artırıp ülkemizin teknolojik 
ilerleme süreçlerine katkı sun-
mak istiyoruz. Ofisimizin bilim 
insanlarıyla halk, medya, sivil 
toplum kuruluşları ve karar alı-
cılar arasında bir köprü göre-
vi üstleneceğine inanıyorum.  
Bugün burada açılışını gerçek-
leştirdiğimiz ve yerel kalkın-
maya katkı sunacak projelerin 
tanıtımı ile sürdürülebilirlik 
hedeflerine yönelik çalışmala-
rın görünürlüğünün artırması 
amacıyla oluşturulan birimi-
miz, stratejik bir işlev çerçeve-
sinde faaliyetlerini yürütecek-
tir.” ifadelerini kullandı. Açılış 

kurdelesini öğretim üyeleriyle 
birlikte kesen Rektör Prof. Dr. 
Demir; “Bilim iletişimi artık bir 
zorunluluk haline gelmiştir. 
Dolayısıyla daha planlı, daha 
stratejik, daha profesyonel bi-
lim iletişimi çabalarına ihtiyaç 
da artıyor. Dolayısıyla bilim 
iletişimi, araştırma sürecinin 
sonuna eklenen bir şey değil; 
onun ayrılmaz bir parçası gibi 
olmalıdır” dedi.

Hizmete açılan Üniversi-
temiz Bilim İletişimi Ofisi sa-
yesinde, Türkiye’nin bilimsel 
vizyonunu, ulusal ve uluslara-

rası arenada daha güçlü şekil-
de duyurmayı ve bilimsel bil-
ginin toplumla daha etkili bir 
şekilde paylaşılması amaçla-
nıyor. Pek çok üniversite bün-
yesinde kurulan Bilim İletişimi 
Ofisleri, üniversitelerin bilim 
iletişimi süreçlerinde aktif rol 
üstlenerek  bilim insanlarının 
ürettiği bilginin toplumla bu-
luşturulması, akademik çalış-
maların daha geniş kitlelere 
ulaştırılması ve bilime dayalı 
doğru bilgilerin yaygınlaştırıl-
ması için yapılan çalışmaları 
destekleyeceği bildirildi.
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ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ 
PROF. DR. İDRIS DEMIR 
DICLEFEST’E KATILDI
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Dicle Elekt-
rik Tarafından Düzenlenen ve Önemli Kültürel Etkinlik-
lerden Biri Haline Gelmesi Planlanan Diclefest’e Katıldı

“ “
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Enerjisi Bitmeyen Festi-

val mottosuyla enerji, 

bilim ve teknoloji me-

raklılarını bir araya getiren festi-

val, Batman’da da vatandaşlarla 

buluştu. 18-22 Haziran tarihleri 

arasında Batman Fuar Alanın-

da sürecek festival; planetar-

yum çadırı, deney istasyonları, 

teknoloji tanıtım alanları, yarış-

malar ve sahne etkinliklerine 

ev sahipliği yapıyor. Festivalin 

açılışı Batman Vali Yardımcısı 

Mustafa Caner Culukar, Üniver-

sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 

Demir ve İl Protokolü tarafın-

dan yapıldı. Açılışın ardından 

kurulan planetaryumda video 

ve ışık gösterimlerini deneyim-

leyen Rektör Prof. Dr. Demir 

daha sonra festival alanını gezdi.
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ÜNIVERSITEMIZDE 2025 YÜKSEKÖĞRETIM 
KURUMLARI SINAVI (YKS) İL SINAV 

KOORDINASYON KURULU VE GÖREVLI 
BILGILENDIRME TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTIRILDI

Batman ÖSYM İl Ko-
ordinatörlüğü, 2025 
Yükseköğretim Ku-

rumları Sınavı (YKS) hazırlıkla-
rı kapsamında sınav sürecinin 
güvenli, düzenli ve sorunsuz 
bir şekilde yürütülmesini sağ-
lamak amacıyla koordinas-
yon toplantıları gerçekleştirdi. 
Üniversitemiz ev sahipliğinde 
farklı oturumlar şeklinde ger-
çekleşen toplantılara, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Sınav Koordinasyon 
Kurulu Üyeleri, Bina Sınav So-
rumluları ve Bina Yöneticileri 
katılım sağladı. Toplantılarda; 
sınav öncesi hazırlıklar, sınav 
uygulama esasları, sınav gü-
venliği ve sınav sonrası yapı-
lacak işlemler hakkında kap-
samlı bilgilendirmeler yapıldı.

21-22 Haziran 2025 tarihin-
de gerçekleşecek olan Yükse-
köğretim Kurulu Sınavı (YKS)  
kapsamında Batman ilinde üç 

oturumda toplam 49 bin aday 
sınava katılacak. İlk oturumda 
yaklaşık 30 bin aday yer alacağı 
sınavda, il genelinde 141 bina 
aktif olarak kullanılacak. Tüm 
adayların sınava huzurlu ve gü-
venli bir ortamda katılabilmesi 
adına gerekli tüm hazırlıklar ti-
tizlikle yürütülmekte olup, ilgili 
tüm birimlerimiz sınav sürecine 
hazır hâle getirildiği bildirildi.

YKS’nin güvenli ve sorunsuz 
bir şekilde gerçekleştirilmesi 

için tüm hazırlıkların titizlikle 
sürdürüldüğünü belirten Rek-
tör Prof. Dr. İdris Demir, sınav 
sürecinde görev alacak perso-
nelin katkısının büyük önem 
taşıdığını vurguladı. Üniversite 
olarak sınav uygulama süreçle-
rinde üzerlerine düşen sorum-
lulukları eksiksiz yerine getire-
ceklerini, sınavın adil ve şeffaf 
bir ortamda gerçekleşmesini 
sağlamak amacıyla çalışma-
ların devam ettiğini belirtti.
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ÜNIVERSITEMIZDE 
MEZUNIYET TÖRENI 
YAPILDI
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Üniversitemizde 2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet Töre-
ni, Batı Raman Kampüsü Vadi Park önünde düzenlenen tö-
renle büyük bir coşkuyla kutlandı. 6 fakülte ve 6 meslek 
yüksekokulundan mezun olan yüzlerce öğrenci, ailelerinin ve aka-
demisyenlerin katılımıyla kep atarak mezuniyet sevincini yaşadı.

“

“
Haberin videosuna 

ulaşmak için
karekodu okutunuz
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Törene Batman Valisi Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten Canalp, Üniversite-

mizde Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve eşi Zeynep Demir, akademik ve 

idari personel ile çok sayıda öğrenci ve aileleri katıldı. Kortej yürüyü-

şü, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan program, lisans bi-

rincisinin konuşması ve dereceye giren öğrencilere Batman Valisi Ekrem Canalp 

ve Rektör Prof. Dr. İdris Demir tarafından plaket ve belge takdimiyle devam etti.
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Törende mezuniyet heyeca-

nını yaşamak için gelen ailelere 

seslenen Rektör Prof. Dr. İdris 

Demir, “Bugün, bir dönüm nok-

tasının, mutluluğun ve sevin-

cin paylaşıldığı çok anlamlı bir 

ana hep birlikte tanıklık ediyo-

ruz. Siz kıymetli ailelerimizden 

emanet olarak aldığımız ciğer-

parelerimizi, Batman Üniversi-

tesi ailesi olarak artık yuvadan 

uğurlama vakti geldi. Öğrenci-

lerimizi, nitelikli eğitimin ışığın-

da, özgüveni yüksek, hedefle-

rine cesur adımlarla yürüyen, 

vatanını ve milletini seven bi-

reyler olarak yetiştirmek en 

temel hedefimizdir. Bugün alın 

terinizle almayı hak ettiğiniz bu 

diploma sayesinde ülkesinde 

ve bölgesinde büyük işler ba-

şararak adından söz ettirecek 

genç ve dinamik bir üniversite 

mezunu olmayı başardınız. Siz-

leri Batman Üniversitesi mezu-

nu olarak uğurluyor olmaktan 

büyük gurur duyuyoruz”
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Konuşmanın ardından, Rek-
tör Prof. Dr. İdris Demir ve li-
sans birincisi İslami İlimler Fa-
kültesi öğrencisi Hatice Yıldız, 
mezuniyet kütüğüne plaka çak-
tı. Lisans düzeyinde dereceye 
giren öğrencilerden üniversi-
te ikincisi yine İslami İlimler 
Fakültesi’nden Fatime Zehra 
Balur ve üçüncü olan Fen-Ede-
biyat Fakültesi Tarih Bölümü 
öğrencisi Sultan İritaş’a pla-
ket, başarı belgeleri ve hedi-

yeleri Batman Valisi Ekrem Ca-
nalp tarafından takdim edildi.

Ön lisans düzeyinde dereceye 
giren öğrencilerden birinci olan 
Teknik Bilimler Meslek Yükse-
kokulu Giyim Üretim Tekno-
lojisi Programı mezunu Zehra 
Gülmez, ikinci olan Geleneksel 
El Sanatları Programı mezunu 
Çınar Bağdu Kavak ve üçüncü 
olan Sason Meslek Yükseko-
kulu Organik Tarım Programı 
mezunu Nurcan Işık’a ise pla-

ket ve belgeleri Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir tarafından verildi.

Tören, mezuniyet andının 
okunmasının ardından öğren-
cilerin hep birlikte kep atma-
sı ve Güzel Sanatlar Fakültesi 
Korosu tarafından verilen Me-
zuniyet Konseri eşliğinde ya-
pılan kutlamalarla sona erdi. 
Duygu dolu anların yaşandığı 
törende öğrenciler ve aileleri 
mezuniyet coşkusunu fotoğ-
raf kareleriyle ölümsüzleştirdi.
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REKTÖR PROF. DR. İDRIS DEMIR’DEN 
SINAVA GIREN ÇOCUKLARINI 
BEKLEYEN VELILERE ZIYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 2025 Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavı (YKS) de-

vam ederken Batı Raman Kampüsü’nde 
sınava giren öğrencilerin ailelerini yalnız 
bırakmadı. Üniversite Camii çevresi ve 
Necat Nasıroğlu Hatıra Ormanı’nda ço-
cuklarını heyecanla bekleyen velileri zi-
yaret eden Rektör Demir, hem ailelerle 
sohbet etti hem de öğrenciler için başarı 
dileklerinde bulundu.

Rektör Prof. Dr. Demir, çocuklarını 
Üniversite yerleşkesinde bulunan sınav 
salonlarına uğurlayan anne ve babalara 
moral vererek, “Bugün sadece öğrenciler 
için değil, aileleri için de büyük bir he-
yecan ve sabır günü. Sizler evlatlarınızın 
en büyük destekçisisiniz. İnşallah hepsi 
gönüllerinden geçen bölümlere yerleşir. 
Batman Üniversitesi olarak biz de onların 
geleceğini inşa edecek bir eğitim ortamı 
sunmaya hazırız” ifadelerini kullandı.



35   

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESI 
KOROSUNDAN GERCÜŞ’ÜN

KOZLU KÖYÜ’NDE MÜZIK DINLETISI

Sanatın toplumun 

her alanına yay-

mak ve kırsal 

bölgelerde yer alan ilkokul 

ve ortaokul öğrencilerine 

ulaştırmanın hedeflendiği 

etkinlikte Güzel Sanatlar 

Fakültesi Korosu Müzik 

ve Gösteri Topluluğu ta-

rafından müzik dinletisi 

gerçekleştirildi. Dinletiye, 

Batman Valisi Ekrem Ca-

nalp’in eşi Dr. Ayten Ca-

nalp, Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. İdris Demir 

ve eşi, Gercüş Kaymakamı 

Muhammed Öztaş ve eşi, 

İlçe Jandarma Komutanı 

Yüzbaşı Eren Aksu, İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Ümit 

Dursun, Batman Üniver-

sitesi Basın ve Halkla İliş-

kiler Koordinatörü Prof. 

Dr. Ferhat Korkmaz ve 

eşi, okul yönetimi, öğ-

renciler ve aileler katıldı.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Korosu tarafından Ger-
cüş ilçesine bağlı Kozlu Köyü’nde anlamlı bir etkinlik yapıldı.
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Öğrencilerin, velilerin ve köy 
halkının ilgi gösterdiği dinleti-
de Koro, Türk Halk müziğinden 
çok sesli eserlere kadar geniş 
bir repertuvarla sahne aldı. 
Kendilerinde Çizgi Bilim Aziz 
Sancar kitabı da hediye edi-
len çocuklar; Dr. Ayten Canalp, 
Rektör Prof. Dr. Demir, Gercüş 
Kaymakamı ve aileler ile bir-
likte koronun şarkılarına eşlik 

ederek keyifli anlar yaşadı.
Etkinliğin üniversite-toplum 

bütünleşmesine güzel bir ör-
nek teşkil ettiğini ifade eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, “Bu etkinlikle 
müziğin, sanatın ve kültürün 
evrensel dilini evlatlarımızın 
fikir ve zihin dünyasına birer 
pencere açarak sunmaya ça-
lıştık. İnanıyorum ki bu konseri 

dinleyen çocuklarımız arasın-
dan çok önemli işler başaran 
önemli bireyler çıkacak. Bat-
man Üniversitesi olarak bunun 
altyapısını hazırlıyor olmanın 
ve Üniversitemizin imkânlarını 
evlatlarımızın ayağına getirmiş 
olmanın mutluluğunu yaşı-
yoruz.” dedi. Program hatıra 
fotoğrafı çekiminin ardından 
sona erdi.



37   



38



39   

NASIROĞLU HATIRA ORMANINA YÜRÜYÜŞ 
YOLU, KAMELYA VE PIKNIK MASALARI

Üniversitemiz Batı Raman Kampüsü içe-
risinde yer alan Necat Nasıroğlu Hatıra 
Ormanı, Batman Valiliği ve Batman Be-

lediyesinin destekleriyle yapılan çevre düzenleme 
çalışmalarıyla yeni bir yaşam ve dinlenme alanı-
na dönüşüyor. Yapım çalışmalarının devam ettiği 
proje kapsamında, öğrenciler, akademik ve idari 
personel ile ziyaretçilere doğayla iç içe vakit geçir-
me imkânı sunulacak.

Yürüyüş yolları, kamelyalar ve piknik masalarıy-
la donatılmış yeşil bir alanın oluşturulacağı Necat 
Nasıroğlu Hatıra Ormanı’nı ziyaret eden Batman 
Valisi Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ayten Canalp, Rek-
tör Prof. Dr. İdris Demir ve eşi, Azize Nasıroğlu, 
Hatice Nasıroğlu ve beraberindeki heyet ile bir-
likte incelemelerde bulundu. Proje yetkililerinin 
de bulunduğu ziyarette, proje çalışanları tara-

fından yapılmakta olan düzenlemelerin görsel-
leri ve bilgileri aktarıldı. Çalışmalar kapsamında 
toplam 2.300 metrekare mineral kaplamalı taş 
döşeme yapılan alana, 3.000 metre bordür örü-
lerek sınırları belirginleştirildi. Dinlenme ve sos-
yalleşme alanı olarak planlanan Orman’a 82 adet 
piknik masası ve 4 adet kamelya yerleştirilecek. 
Öte yandan temizliğin sürdürülebilirliğini sağla-
mak amacıyla piknik alanlarının ve kamelyaların 
yanlarına 86 adet paslanmaz çöp kovası monte 
edilecek. Projede ayrıca orman içerisinde daha 
önce mevcut olan 3 seyir terası da dâhil edilerek 
yenilenecek. Teraslara 2,5 metre genişliğinde, 2,2 
metre yüksekliğinde ve 24 metre uzunluğunda 3 
adet pergole yapılacak. Yeni pergoleler sayesin-
de ziyaretçilere gölgeli ve nezih dinlenme alanları 
sunulacak.
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ESENTEPE MILLET 
BAHÇESINDE YAPAY 
ZEKÂ KONUŞULDU
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Üniversitemiz Bilim İletişimi Ofisi tarafından düzenlenen “Bilim 
Kafe” etkinlikleri kapsamında, “Yapay Zekânın Bugünü ve Gelece-
ği” başlıklı buluşmayı, Esentepe Millet Bahçesi’nde gerçekleştirdi.

“ “
Haberin videosuna 
ulaşmak için
karekodu okutunuz
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Bilimi toplumla bu-

luşturmayı ve gün-

cel bilimsel geliş-

meleri geniş kitlelere sade 

bir dille aktarmayı amaçlayan 

etkinliğe, vatandaşlar yoğun 

ilgi gösterdi. Katılımcılar, açık 

havada gerçekleştirilen ve 

Hasankeyf Meslek Yükseko-

kulu Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğretim 

elemanı ve öğrencileri tara-

fından hazırlanan ikramlık-

lar eşliğinde yapay zekânın 

günlük yaşama etkilerinden 

gelecekteki olası dönüşüm-

lerine kadar pek çok konuda 

bilgi edinme fırsatı buldu. 

Moderatörlüğünü Üniversi-

temiz Basın ve Halkla İlişki-

ler Koordinatörü Prof. Dr. 

Ferhat Korkmaz’ın üstlendiği 

etkinlikte konuşmacı olarak 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Ömer Faruk Ertuğrul ve Mü-

hendislik-Mimarlık Fakültesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Musa 

Yılmaz yapay zekâ teknoloji-

lerinin sağlık, eğitim, güvenlik 

ve iletişim gibi birçok alandaki 

kullanım örneklerini paylaştı.
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Moderatör Prof. Dr. Ferhat Korkmaz 

katılımcılara Bilim Kafe etkinlikleri hak-

kında bilgiler vererek, insanlığın bugün 

de yapay zekâ karşısında bambaşka bir 

çağa geçmiş durumda olduğunu, düşünen 

makineler, otonom araçlar gibi ileri tek-

nolojilerin hayatın merkezine yerleştiğini 

dile getirdi. Prof. Dr. Korkmaz konuşmacı 

akademisyenlere yapay zekanın çalışma 

prensiplerini ve insanlık için sağlayacağı 

faydaları sorarak etkinliğin açılışını yaptı.
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Yapay zekânın temelde 

matematiksel bir yaklaşım 

olduğunu vurgulayan Prof. 

Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, et-

kinlikte katılımcılardan gelen 

soruları yanıtladı. Prof. Dr. 

Ertuğrul, yapay zekânın kar-

maşık veri kümeleri arasında 

insan gözünün fark edeme-

yeceği örüntüleri bir mercek 

gibi analiz ettiğini belirtip 

yapay zekânın bu örüntüle-

ri belirli bir temele oturtarak 

basit kodlamalarla kullanı-

cılara sunduğunu ifade etti. 

Biyomedikal alanında çalış-

malarıyla tanınan Doç. Dr. 

Musa Yılmaz ise konuşmasın-

da, öğrencilere ödev ve pro-

jelerinde yapay zekâyı nasıl 

verimli kullanabileceklerine 

dair tavsiyelerde bulundu. 

Yapay zekâdan elde edilen 

bilgilerin yalnızca kopyala-ya-

pıştır yöntemiyle kullanılma-

ması gerektiğini vurgulayan 

Doç. Dr. Yılmaz, öğrencilerin 

verileri ve cümleleri kendi 

düşünsel ve bilişsel süzgeç-

lerinden geçirerek, kendi 

vizyonlarıyla harmanlamala-

rının önemine dikkat çekti.

Katılımcılar, sunumların ar-

dından soru-cevap bölümün-

de merak ettikleri konularda 

akademisyenlerden bilgi aldı. 

Bilim Kafe etkinliklerinin aka-

demisyenlerce farklı mekân 

ve farklı başlıklarla sürdürü-

leceği kaydedildi. Öte yandan 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

tarafından yapılan çağrıyla 

tüm üniversitelerin bilimsel 

gerçekleri kamuoyuyla pay-

laşması ve bilimi topluma 

yaymasının istenmesinin ar-

dından düzenlenen Bilim Kafe 

etkinliklerinin eş zamanlı ola-

rak 81 ilde yapıldığı bildirildi.



45   



46

İHL MESLEK DERSI VE DKAB 
ÖĞRETMENLERI ILE DIN GÖREVLILERI 

BULUŞMA PROJESINDE BAHAR DÖNEMI 
ETKINLIKLERI TAMAMLANDI

Üniversitemiz ile Bat-
man İl Müftülüğü ara-
sında imzalanan “II. 

Batman Üniversitesi-Din Gö-
revlileri Buluşma Projesi kapsa-
mında 2025 yılının bahar döne-
mi seminerleri tamamlandı. Bu 

kapsamda:
10 Mayıs 2025 tarihinde ger-

çekleşen buluşmada Dr. Öğr. 
Üyesi Ömer Murat ÖTER “Toplu-
luk Önünde Konuşma Becerile-
ri” konulu sunumuyla din görev-
lileriyle bir araya geldi.

17 Mayıs 2025 tarihinde din 
görevlileriyle bir araya gelen 
Doç. Dr. Abdulvasıf ERASLAN 
“Hadis Kaynaklarının Mahiyeti 
ve Din Hizmetlerinde Hadis Kul-
lanımı” adlı sunumunu gerçek-
leştirdi. 
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24 Mayıs 2025 tarihinde din 
görevlileriyle bir araya gelen 
Doç. Dr. Ümit GÜLER “Din Hiz-
metlerinde Siyer-i Nebi’nin Etkin 
Kullanımı” konulu bir seminer 
verdi.

31 Mayıs 2025 tarihinde Doç. 
Dr. Abdulbasıt SALTEKİN “Fıkıh 
İlminin Mahiyeti ve DİB Fetva-
larının Güncel Fıkhî Meselelerin 

Çözümündeki Rolü” konulu su-
numuyla din görevlileriyle bu-
luştu. 

14 Haziran 2025 tarihinde 
gerçekleşen buluşmada Doç. Dr. 
Şükrü AYDIN “Din Hizmetlerinde 
Tefsir İlminin Etkin ve Verimli 
Kullanımı” başlıklı sunumuyla 
din görevlileriyle bir araya geldi. 

21 Haziran 2025 tarihinde din 

görevlileriyle bir araya gelen 
Doç. Dr. Davut OKÇU “Din Hiz-
metlerinde Pedagojinin Yeri ve 
Önemi” adlı sunumunu gerçek-
leştirdi.

Akademisyenlerimizin semi-
ner sunumlarının akabinde din 
görevlilerimizden gelen soru-
ların görüşülmesiyle etkinlikler 
sona erdi.
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